
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.150.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634 i  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 14 664,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

14 664,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 14 664,00 0,00 

  Dochody bieżace 14 664,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 664,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 43 314,00 28 650,00 

 801 Oświata i wychowanie 28 550,00 28 550,00 

 80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 28 550,00 

  Wydatki bieżace 25 000,00 28 550,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

25 000,00 28 550,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 28 550,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 28 550,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

25 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 550,00 0,00 

  Wydatki bieżace 3 550,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 550,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 550,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 100,00 100,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 100,00 

  Wydatki bieżace 100,00 100,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100,00 100,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

100,00 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

14 664,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 85395 Pozostała działalność 14 664,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

14 520,00 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14 520,00 0,00 

  Wydatki bieżace 14 664,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

144,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

144,00 0,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

144,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


